
Destino Precio minutos/€ Establecimiento €

LLAMADAS NACIONALES A FIJOS 0.0106 0

MOVILES NACIONALES 0.0277 0

Andorra fijo(00376) 0.03575 0

ARGENTINA FIJO(0054) 0.06643 0

BéLGICA FIJO(0032) 0.03497 0

COLOMBIA FIJO(0057) 0.33839 0

GIBRALTAR FIJO(00350) 0.0832 0

FRANCIA FIJO(0033) 0.01287 0

DINAMARCA FIJO(0045) 0.02613 0

ALEMANIA FIJO(0049) 0.06968 0

GRECIA FIJO(0030) 0.05278 0

IRLANDA FIJO(00353) 0.01352 0

ISLANDIA FIJO(00354) 0.03289 0

ITALIA FIJO(0039) 0.01001 0

MéXICO FIJO(0052) 0.01677 0

MóNACO FIJO (00377) 0.15743 0

HOLANDA (PAíSES BAJOS) FIJO(0031) 0.12181 0

NORUEGA FIJO(0047) 0.23218 0

PORTUGAL FIJO(00351) 0.013 0

SUECIA FIJO(0046) 0.05005 0

SUIZA FIJO(0041) 0.02899 0

REINO UNIDO FIJO (0044) 0.00741 0

URUGUAY FIJO(00598) 0.23218 0

VENEZUELA FIJO(0058) 0.0832 0

ESTADOS UNPAIS_IDOS FIJO(001) 0.06734 0

ESTADOS UNIDOS NO GEOGRAFICOS 0.01807 0

ITALIA PERSONALES 1.54778 0

IRLANDA ESPECIALES- NO GEOGRÁFICOS 0.16601 0

CANADá FIJO(001) 0.06643 0

BRASIL FIJO(0055) 0.01677 0

CHILE FIJO(0056) 0.06643 0

CHILE RURAL 0.06643 0

COSTA RICA FIJO(00506) 0.4979 0

EL SALVADOR FIJO(00503) 0.79651 0

GUADALUPE FIJO(00590) 0.89609 0

PERú FIJO(0051) 0.02665 0

GUATEMALA FIJO(00502) 0.39819 0

REPúBLICA DOMINICANA FIJO(00809) 0.17238 0

BOLIVIA FIJO(00591) 0.4979 0

ECUADOR FIJO(00593) 0.31538 0

HONDURAS FIJO(00504) 0.4979 0

NICARAGUA FIJO(00505) 0.89609 0

PANAMá FIJO(00507) 0.43147 0

PARAGUAY FIJO(00595) 0.0832 0

PERU RURAL 0.02665 0

ISLAS MALVINAS FIJO(00500) 6.63819 0

ITALIA VATICANO 0.12337 0

CHINA FIJO(0086) 0.02106 0

MARRUECOS FIJO(00212) 0.91377 0



SUDáFRICA FIJO(0027) 0.22243 0

ALBANIA FIJO(00355) 0.43147 0

BIELORRUSIA FIJO(00375) 1.65971 0

BOSNIA Y HERCEGOVINA FIJO(00387) 0.96252 0

BULGARIA FIJO(00359) 0.05005 0

CROACIA FIJO(00385) 0.69719 0

ESLOVENIA FIJO(00386) 0.99567 0

HUNGRíA FIJO(0036) 0.01066 0

POLONIA FIJO(0048) 0.05005 0

RUMANIA FIJO(0040) 0.01001 0

RUSIA FIJO(007) 0.53131 0

TURQUíA FIJO(0090) 0.33189 0

UCRANIA FIJO(00380) 0.82992 0

SERBIA FIJO(00381) 0.89609 0

MACEDONIA FIJO(00389) 1.29441 0

REPúBLICA CHECA FIJO(0042) 0.0832 0

MOLDAVIA FIJO(00373) 1.16168 0

LETONIA FIJO(00371) 1.82546 0

LITUANIA FIJO(00370) 0.99567 0

ARMENIA FIJO(00374) 0.79651 0

AZERBAIYáN FIJO(00994) 1.06197 0

GEORGIA FIJO(00995) 0.79651 0

MARTINICA FIJO(00596) 1.08082 0

INFORMACION TELEFONICA 0 0

INFORMACION CIUDADANA ESPECIAL 0.0494 0.1105

NUMERO 900 / 800 0 0

NUMERO 901 0.1188 0.18

NUMERO 902 0.2176 0.2959

NUMERO 905 4.7014 0.26

NUMERO 905 NIVEL 1 0 0.7488

NUMERO 905 NIVEL 2 0 1.4157

NUMERO 905 NIVEL 3 0 2.86

NUMERO 803 NIVEL 1 0.6171 0.26

NUMERO 803 NIVEL 2 1.4101 0.26

NUMERO 803 NIVEL 3 1.892 0.26

NUMEROS DE SERVICIOS INFORMATIVOS V 4.5631 0.26

NUMEROS GRATUITOS 0 0

NUMERO 11888 2.8184 0.52

NUMERO 11822 3.4128 0.52

NUMERO 11818 2.8184 0.78

NUMERO 11825 4.5631 5.2

RED INTELIGENTE 70 0.1544 0

NUMEROS DE EMERGENCIAS NO GRATUITOS 0 0.078

NUMERO 11899 2.8184 5.07

NUMERO 11834 2.8184 3.77

NUMERO 11862 3.4128 6.5

NUMERO 11829 7.0177 6.5

NUMERO 011 1.565 0.4039

Andorra móvil(00376) 0.30888 0

ARGENTINA MóVIL(0054) 0.44824 0



BéLGICA MóVIL(0032) 0.42835 0

COLOMBIA MóVIL(0057) 0.08541 0

GIBRALTAR MóVIL(00350) 0.34866 0

FRANCIA MóVIL(0033) 0.16445 0

DINAMARCA MóVIL(0045) 0.04641 0

ALEMANIA MóVIL(0049) 0.06968 0

GRECIA MóVIL(0030) 0.07319 0

IRLANDA MóVIL(00353) 0.16601 0

ISLANDIA MóVIL(00354) 0.06071 0

ITALIA MOVIL(0039) 0.66391 0

MéXICO MóVIL(0052) 0.0897 0

MóNACO MóVIL(00377) 0.9295 0

HOLANDA (PAíSES BAJOS) MóVIL(0031) 0.10803 0

NORUEGA MóVIL(0047) 0.06123 0

PORTUGAL MóVIL(00351) 0.0494 0

SUECIA MóVIL(0046) 0.05005 0

SUIZA MóVIL(0041) 1.32769 0

REINO UNIDO MOVIL 0.69719 0

URUGUAY MóVIL(00598) 0.66391 0

VENEZUELA MóVIL(0058) 0.15223 0

Canadá móvil(001) 0.15223 0

BRASIL MóVIL(0055) 0.19799 0

CHILE MóVIL(0056) 0.17082 0

COSTA RICA MóVIL(00506) 0.4979 0

EL SALVADOR MóVIL(00503) 0.79651 0

Guadalupe móvil(00590) 0.89609 0

PERú MóVIL(0051) 0.13273 0

República Dominicana móvil(00809) 0.17238 0

Guatemala móvil(00502) 0.39819 0

BOLIVIA MóVIL(00591) 0.4277 0

ECUADOR MóVIL(00593) 0.59241 0

HONDURAS MóVIL(00504) 0.4979 0

NICARAGUA MóVIL(00505) 0.89609 0

PANAMá MóVIL(00507) 0.43147 0

PARAGUAY MóVIL(00595) 0.26546 0

MARTINICA MóVIL(00596) 1.08082 0

Puerto Rico fijo(001) 0.05005 0

Puerto Rico móvil(001) 0.3263 0

CHINA MóVIL(0086) 0.02106 0

HONG KONG FIJO(00852) 0.0832 0

HONG KONG MóVIL(00852) 0.0832 0

ISRAEL FIJO(00972) 0.06695 0

ISRAEL MóVIL(00972) 0.06695 0

MARRUECOS MóVIL(00212) 0.96525 0

Sudáfrica móvil(0027) 0.22243 0

ALBANIA MóVIL(00355) 1.06197 0

BIELORRUSIA MóVIL(00375) 1.65971 0

BOSNIA Y HERCEGOVINA MóVIL(00387) 0.96252 0

BULGARIA MóVIL(00359) 0.01677 0

CROACIA MóVIL(00385) 0.69719 0



ESLOVENIA MóVIL(00386) 0.99567 0

HUNGRíA MóVIL(0036) 0.21242 0

POLONIA MóVIL(0048) 0.05005 0

RUMANIA MóVIL(0040) 0.04134 0

Rusia móvil(007) 0.53131 0

TURQUíA MóVIL(0090) 0.33189 0

UCRANIA MóVIL(00380) 0.60736 0

SERBIA MóVIL(00381) 0.89609 0

MACEDONIA MóVIL(00389) 1.29441 0

REPúBLICA CHECA MóVIL(0042) 0.14625 0

MOLDAVIA MóVIL(00373) 1.16168 0

LETONIA MóVIL(00371) 1.82546 0

LITUANIA MóVIL(00370) 0.99567 0

ARMENIA MóVIL(00374) 0.79651 0

AZERBAIYáN MóVIL(00994) 1.06197 0

GEORGIA MóVIL(00995) 0.79651 0

CUBA FIJO(0053) 1.73576 0

Líbano fijo(00961) 0.59735 0

Líbano móvil(00961) 0.59735 0

AUSTRALIA FIJO(0061) 0.03471 0

AUSTRALIA MóVIL(0061) 0.09126 0

LUXEMBURGO FIJO(00352) 0.0195 0

LUXEMBURGO MóVIL(00352) 0.05642 0

AUSTRIA FIJO(0043) 0.0169 0

AUSTRIA MóVIL(0043) 0.03445 0

Jamaica fijo(001) 0.66391 0

Jamaica móvil(001) 0.66391 0

Japón fijo(0081) 0.15938 0

Japón móvil(0081) 0.15938 0

TOGO FIJO(00228) 0.83655 0

TOGO MóVIL(00228) 0.83655 0

SERVICIO DATAFONO 0.2574 0

SERVICIO AT. AL CLIENTE ORANGE PARTICULARES 0 0

SERVICIO AT. AL CLIENTE ORANGE EMPRESAS 0 0

EMIRATOS ÁRABES UNIDOS MÓVIL(00971) 0.4979 0

AFGANISTáN FIJO(0093) 0.73008 0

Antigua y Barbuda fijo(001268) 3.31903 0

Anguila fijo(00264) 0.63284 0

ANTILLAS NEERLANDESAS FIJO(00599) 0.66391 0

Angola fijo(00244) 0.13273 0

Aruba fijo(00297) 0.21242 0

Barbados fijo(00246) 3.31903 0

Bangladesh fijo(00880) 0.11297 0

Burkina Faso fijo(00226) 0.82654 0

Bahráin fijo(00973) 0.4979 0

Burundi fijo(00257) 1.65971 0

Benín fijo(00229) 0.84656 0

Bermudas fijo(00441) 0.4979 0

Brunéi fijo(00673) 0.39819 0

Bahamas fijo(00242) 1.16168 0



Bután fijo(00975) 0.9295 0

Botsuana fijo(00267) 0.66391 0

BELICE FIJO(00501) 0.9295 0

República Democrática del Congo fijo(00243) 1.42727 0

REPúBLICA DEL CONGO (BRAZZAVILLE) FIJO(00242) 1.42727 0

Costa de Marfil fijo(00225) 0.84955 0

Islas Cook fijo(00682) 7.4906 0

Camerún fijo(00237) 0.87633 0

Cabo Verde fijo(00238) 0.79651 0

CHIPRE FIJO(00357) 0.33189 0

Dominica fijo(00767) 1.16168 0

ARGELIA FIJO(00213) 0.195 0

ESTONIA FIJO(00372) 0.99567 0

Egipto fijo(0020) 0.39819 0

Etiopía fijo(00251) 0.63063 0

FINLANDIA FIJO(00358) 0.11648 0

Fiyi fijo(00679) 1.99147 0

Micronesia fijo(00691) 1.32769 0

ISLAS FEROE FIJO(00298) 0.99567 0

Gabón fijo(00241) 1.00789 0

Granada fijo(00473) 1.59328 0

GUAYANA FRANCESA FIJO(00594) 1.16168 0

Ghana fijo(00233) 0.76349 0

Groenlandia fijo(00299) 1.79231 0

Gambia fijo(00220) 2.48937 0

GUINEA FIJO(00224) 1.24865 0

GUINEA ECUATORIAL FIJO(00240) 1.08485 0

Guam fijo(00671) 0.66391 0

Guinea-Bissau fijo(00245) 1.13672 0

GUYANA FIJO(00592) 2.48937 0

Haití fijo(00509) 1.06197 0

INDIA FIJO(0091) 0.05278 0

Iraq fijo(00964) 0.63063 0

Irán fijo(0098) 0.4979 0

Jordania fijo(00962) 0.4979 0

Kenia fijo(00254) 0.66391 0

Kirguizistán fijo(007) 0.82992 0

Camboya fijo(00855) 0.33189 0

Kiribati fijo(00686) 3.15315 0

Comoras fijo(00269) 1.65971 0

San Cristóbal y Nieves fijo(00869) 1.22798 0

Corea del Norte fijo(00850) 2.48937 0

Corea del Sur fijo(0082) 0.16601 0

Kuwait fijo(00965) 0.14404 0

Islas Caimán fijo(00345) 0.76349 0

Kazajistán fijo(007) 0.59735 0

Laos fijo(00856) 0.4979 0

Santa Lucía fijo(00758) 1.32769 0

Liechtenstein fijo(0041) 1.09538 0

Sri Lanka fijo(0094) 0.66391 0



Liberia fijo(00231) 1.22798 0

Lesoto fijo(00266) 1.16168 0

LIBIA FIJO(00218) 0.81328 0

Montenegro fijo(00381) 0.85475 0

San Martín fijo(00590) 4.97861 0

Madagascar fijo(00261) 2.09105 0

Islas Marshall fijo(00692) 3.30525 0

Malí fijo(00223) 0.86632 0

Birmania fijo(0095) 0.82992 0

Mongolia fijo(00976) 0.43147 0

Macao fijo(00853) 0.4979 0

ISLAS MARIANAS DEL NORTE FIJO(00670) 6.63819 0

Mauritania fijo(00222) 1.20146 0

Montserrat fijo(001) 3.28549 0

MALTA FIJO(00356) 0.02301 0

Mauricio fijo(00230) 0.19578 0

Maldivas fijo(00960) 2.65525 0

Malaui fijo(00265) 1.16168 0

Malasia fijo(0060) 0.29874 0

Mozambique fijo(00258) 0.71396 0

Namibia fijo(00264) 0.39819 0

Nueva Caledonia fijo(00687) 0.82992 0

Níger fijo(00227) 0.81627 0

Nigeria fijo(00234) 0.17966 0

Nepal fijo(00977) 0.39819 0

Nauru fijo(00674) 3.31903 0

Niue fijo(00683) 9.95735 0

Nueva Zelanda fijo(0064) 0.03341 0

Omán fijo(00968) 0.96252 0

Indonesia fijo(0062) 0.16601 0

Polinesia Francesa fijo(00689) 0.99567 0

Papúa-Nueva Guinea fijo(00675) 2.05777 0

FILIPINAS FIJO(0063) 0.43147 0

Pakistán fijo(0092) 0.16601 0

San Pedro y Miquelón fijo(00508) 1.16168 0

Palestina fijo(00970) 0.4979 0

Palaos fijo(00680) 1.99147 0

Qatar fijo(00974) 0.4979 0

Reunión fijo(00262) 0.86294 0

Ruanda fijo(00250) 1.6263 0

Arabia Saudí fijo(00966) 0.66391 0

Islas Salomón fijo(00677) 3.31903 0

Seychelles fijo(00248) 4.97861 0

Sudán fijo(00249) 1.65971 0

Singapur fijo(0065) 0.03341 0

Santa Helena fijo(00290) 6.63819 0

Eslovaquia fijo(0042) 0.19929 0

Sierra Leona fijo(00232) 1.32769 0

SAN MARINO FIJO(00378) 1.49357 0

Senegal fijo(00221) 0.99567 0



Somalia fijo(00252) 1.6263 0

SURINAM FIJO(00597) 0.82992 0

Santo Tomé y Príncipe fijo(00239) 4.81286 0

Siria fijo(00963) 0.43147 0

Suazilandia fijo(00268) 0.99567 0

Islas Turcas y Caicos fijo(00649) 2.98714 0

Chad fijo(00235) 1.99147 0

Tailandia fijo(0066) 0.09958 0

Tayikistán fijo(007) 0.4979 0

Tokelau fijo(00690) 5.31726 0

Timor Oriental fijo(00670) 1.59328 0

Turkmenistán fijo(00993) 0.4979 0

TúNEZ FIJO(00216) 1.49695 0

Tonga fijo(00676) 2.98714 0

Trinpais_idad y Tobago fijo(00868) 0.85839 0

Tuvalu fijo(00688) 5.99235 0

Taiwán fijo(00886) 0.29874 0

Tanzania fijo(00255) 1.1284 0

Uganda fijo(00256) 0.96252 0

Uzbekistán fijo(007) 0.53131 0

San Vicente y las Granadinas fijo(00809) 3.31903 0

Islas Vírgenes Británicas fijo(001340) 0.59735 0

Islas Vírgenes Americanas fijo(00340) 0.59735 0

Vietnam fijo(0084) 0.23218 0

Vanuatu fijo(00678) 14.93583 0

Wallis y Futuna fijo(00681) 6.63819 0

Yemen fijo(00967) 0.63063 0

Mayotte fijo(00269) 1.16168 0

Zambia fijo(00260) 1.6263 0

Zimbabue fijo(00263) 1.26139 0

EMIRATOS ÁRABES UNIDOS FIJO(00971) 0.4979 0

AFGANISTáN MóVIL(0093) 0.73008 0

Antigua y Barbuda móvil(001268) 3.31903 0

Anguila móvil(00264) 0.63284 0

Antillas Neerlandesas móvil(00599) 0.66391 0

Angola móvil(00244) 0.33501 0

Aruba móvil(00297) 0.58409 0

Barbados móvil(00246) 3.31903 0

Bangladesh móvil(00880) 0.06851 0

Burkina Faso móvil(00226) 0.82654 0

Bahráin móvil(00973) 0.4979 0

Burundi móvil(00257) 1.65971 0

Benín móvil(00229) 0.84656 0

Bermudas móvil(00441) 0.4979 0

Brunéi móvil(00673) 0.39819 0

Bahamas móvil(00242) 1.16168 0

Bután móvil(00975) 0.9295 0

Botsuana móvil(00267) 0.56888 0

Belice móvil(00501) 0.9295 0

República Democrática del Congo móvil(00243) 1.42727 0



República del Congo (Brazzaville) móvil(00242) 1.42727 0

Costa de Marfil móvil(00225) 0.84955 0

Camerún móvil(00237) 0.87633 0

Cuba móvil(0053) 1.73576 0

Cabo Verde móvil(00238) 0.79157 0

CHIPRE MóVIL(00357) 0.33189 0

Dominica móvil(00767) 1.16168 0

ARGELIA MóVIL(00213) 1.12359 0

ESTONIA MóVIL(00372) 0.99567 0

Egipto móvil(0020) 0.3653 0

Etiopía móvil(00251) 0.63063 0

FINLANDIA MóVIL(00358) 0.07319 0

Fiyi móvil(00679) 1.99147 0

Islas Malvinas móvil(00500) 6.63819 0

Micronesia móvil(00691) 1.32769 0

Islas Feroe móvil(00298) 0.99567 0

Gabón móvil(00241) 1.00789 0

Granada móvil(00473) 1.59328 0

Guayana Francesa móvil(00594) 1.16168 0

Ghana móvil(00233) 0.76349 0

Groenlandia móvil(00299) 1.79231 0

Gambia móvil(00220) 2.48937 0

GUINEA MóVIL(00224) 1.24865 0

Guinea Ecuatorial móvil(00240) 1.08485 0

Guinea-Bissau móvil(00245) 1.13672 0

Guyana móvil(00592) 2.48937 0

Haití móvil(00509) 1.06197 0

Iraq móvil(00964) 0.63063 0

Irán móvil(0098) 0.4979 0

Jordania móvil(00962) 0.4979 0

Kenia móvil(00254) 0.66391 0

Kirguizistán móvil(007) 0.82992 0

Camboya móvil(00855) 0.33189 0

Kiribati móvil(00686) 3.15315 0

Comoras móvil(00269) 1.65971 0

San Cristóbal y Nieves móvil(00869) 1.22798 0

Corea del Sur móvil(0082) 0.16601 0

Kuwait móvil(00965) 0.14404 0

Islas Caimán móvil(00345) 0.76349 0

Kazajistán móvil(007) 0.59735 0

Laos móvil(00856) 0.4979 0

Santa Lucía móvil(00758) 1.32769 0

Liechtenstein móvil(0041) 1.09538 0

Sri Lanka móvil(0094) 0.66391 0

Liberia móvil(00231) 1.22798 0

Lesoto móvil(00266) 1.16168 0

LIBIA MóVIL(00218) 0.81328 0

Montenegro móvil(00381) 0.85475 0

San Martín móvil(00590) 4.97861 0

Madagascar móvil(00261) 2.09105 0



Malí móvil(00223) 0.86632 0

Birmania móvil(0095) 0.82992 0

Mongolia móvil(00976) 0.43147 0

Macao móvil(00853) 0.4979 0

ISLAS MARIANAS DEL NORTE MóVIL(00670) 6.63819 0

Mauritania móvil(00222) 1.20146 0

Montserrat móvil(001) 3.28549 0

MALTA MóVIL(00356) 0.16744 0

Mauricio móvil(00230) 0.19578 0

Maldivas móvil(00960) 2.65525 0

Malaui móvil(00265) 1.16168 0

Malasia móvil(0060) 0.29874 0

Mozambique móvil(00258) 0.71396 0

Namibia móvil(00264) 0.39819 0

Nueva Caledonia móvil(00687) 0.82992 0

Níger móvil(00227) 0.81627 0

Nigeria móvil(00234) 0.17966 0

Nepal móvil(00977) 0.39819 0

Nauru móvil(00674) 3.31903 0

Niue móvil(00683) 9.95735 0

Nueva Zelanda móvil(0064) 0.13273 0

Omán móvil(00968) 0.96252 0

Indonesia móvil(0062) 0.16601 0

Polinesia Francesa móvil(00689) 0.99567 0

Papúa-Nueva Guinea móvil(00675) 2.05777 0

FILIPINAS MóVIL(0063) 0.43147 0

Pakistán móvil(0092) 0.16601 0

San Pedro y Miquelón móvil(00508) 1.16168 0

Palestina móvil(00970) 0.4979 0

Palaos móvil(00680) 1.99147 0

Qatar móvil(00974) 0.4979 0

Reunión móvil(00262) 0.86294 0

Ruanda móvil(00250) 1.6263 0

Arabia Saudí móvil(00966) 0.66391 0

Islas Salomón móvil(00677) 3.31903 0

Seychelles móvil(00248) 4.97861 0

Sudán móvil(00249) 1.65971 0

Singapur móvil(0065) 0.03341 0

Eslovaquia móvil(0042) 0.19929 0

Sierra Leona móvil(00232) 1.32769 0

San Marino móvil(00378) 1.49357 0

Senegal móvil(00221) 1.09538 0

Somalia móvil(00252) 1.6263 0

Surinam móvil(00597) 0.82992 0

Santo Tomé y Príncipe móvil(00239) 4.81286 0

Siria móvil(00963) 0.43147 0

Suazilandia móvil(00268) 0.99567 0

Islas Turcas y Caicos móvil(00649) 2.98714 0

Chad móvil(00235) 1.99147 0

Tailandia móvil(0066) 0.09958 0



Tayikistán móvil(007) 0.4979 0

Timor Oriental móvil(00670) 1.59328 0

Turkmenistán móvil(00993) 0.4979 0

TúNEZ MóVIL(00216) 1.56832 0

Trinpais_idad y Tobago móvil(00868) 0.85839 0

Taiwán móvil(00886) 0.29874 0

Tanzania móvil(00255) 1.1284 0

Uganda móvil(00256) 0.96252 0

Uzbekistán móvil(007) 0.53131 0

San Vicente y las Granadinas móvil(00809) 3.31903 0

Islas Vírgenes Británicas móvil(001340) 0.59735 0

Vietnam móvil(0084) 0.23218 0

Vanuatu móvil(00678) 14.93583 0

Yemen móvil(00967) 0.63063 0

Mayotte móvil(00269) 1.16168 0

Zambia móvil(00260) 1.6263 0

Zimbabue móvil(00263) 1.26139 0

ALEMANIA ESPECIAL 0.45968 0

FINLANDIA ESPECIALES-NO GEOGRAFICOS 0.11648 0

NUMEROS DE SERVICIOS INFORMATIVOS I 3.66392 3.12

NUMEROS DE SERVICIOS INFORMATIVOS IV 9.12301 5.395

LLAMADAS  DATAFONO 0 0

ABKHAZIA FIJO(007840) 0.53131 0

ABKHAZIA MOBILE(007940) 0.53131 0

AMERICAN SAMOA 3.31903 0

ISLA ASCENSION 6.63819 0

REPUBLICA CENTRAL AFRICANA 1.49357 0

REPUBLICA CENTRAL AFRICANA MOBILE 1.49357 0

DIEGO GARCIA 6.63819 0

DJIBOUTI 1.16168 0

EMSAT 31.53137 0

ERITREA FIJO 0.64402 0

ERITREA MOBILE 0.64402 0

GLOBAL NETWORK SWITZERLAND 31.53137 0

INMARSAT 31.53137 0

ORATION TECHNOLOGIES 31.53137 0

ROAMING GSM 31.53137 0

SATELITE 31.53137 0

THURAYA 16.59554 0

UNITED NATIONS OCHA 31.53137 0

AFGHANISTAN MOBILE MTN 0.55107 0

AUSTRALIA COCO & CHRISTMAS 5.3105 0

AUSTRALIA OTHER 0.13273 0

AUSTRALIAN EXTERNAL TERRITORIES 9.95735 0

AUSTRIA PREMIUM 0.59735 0

BULGARIA SOFIA 0.01677 0

FRANCIA VAS 1.18157 0

COSTA DE MARFIL VAS 2.82126 0

POLONIA DIRECTORIO 0.03341 0

SUIZA CORPORATE 0.99567 0



REINO UNIDO CORP. 0.66391 0

UK MOBILE 0.03978 0

UK MOBILE JERSEY - LYCA 0.66391 0

USA ALASKA 0.16601 0

USA HAWAI 0.06643 0

USA P800 0.03341 0

NUMERO 060 0.0106 0

ESPECIAL 025 0 1.6033

ESPECIAL 1003 0 0.4275

NUMERO 11836 5.3618 5.395

NUMERO 11841 2.8184 3.12

NUMERO 11866 5.3618 5.395

NUMERO 11877 4.166 4.1661

WESTERN SAMOA 1.99147 0

INFORMACION 222 0 0

INFORMACION 121 0 0

AIRENETWORKS 1774 0 0

1644 INFORMACIóN ORANGE 0 0

NUMERO 11887 6.435 0.44

1565 JAZZTEL 0 0

120 TVFIBRA TELECOM 0 0

BELGICA MOBILE 0.42835 0

1650 PTVTELECOM 0 0

00800 GRATUITO INTERNACIONAL 0 0

1707 YOIGO 0 0

NUMERACION NOMADA IP 0 0

1550 INFORMACIóN VODAFONE 0 0

NUMERO 11843 3.4056 5.07

11870 2.4849 0

11857 3.4056 2.25

11865 4.158 3.5

INFORMACION VODAFONE 0 0

INFORMACION EUSKALTEL 0 0

INFORMACION AL CLIENTE 0 0

1551 ATENCION AL CLIENTE O2 0 0

1715 INFORMACIóN BBVA 0 0

ATENCION AL CLIENTE CAIXBANK 0 0

INFORMACION OCEANS 0 0

NUMERO 11827 3.4056 0.25

1515 REPUBLICA MOVIL 0 0

CONECTA BALEAR 0 0

11895 INFORMACION NO GRATUITA 3.2175 2.25

11840 3.861 2.5

017 CIBERSEGURIDAD 0 0

1594 BANCO SABADEL 0 0

SERVICIOS DE CONSULTA 118 3.2175 0

11878 2.8184 0.78

LA CAIXA 0 0

11885 2.8017 2

11898 2.871 2.5



11889 2.871 2.5

11886 2.871 2.5

11881 2.871 2.5

11833 2.871 2.9

11815 2.871 2.9

11824 3.267 0.52

INFORMACION FINETWORK 0 0

11869 3.465 2.5

11828 3.5244 0.59

11810 3.5541 0.55

LLAMADA NUEMERACIóN M2M 0.099 0.1

11821 2.475 2

11817 2.97 2

11844 0.99 0.9

11823 3.465 2.5

11848 2.97 2

11839 2.97 2

11890 2.97 3


